COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 119
Data di Registrazione 08/08/2019

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE FIAT PANDA TARGATA DK320DL - CIG:
ZBD2975A20

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

PREMESSO che & in scadenza la validita della revisione de! veicolo comunale Fiat Panda -
targato DK320DL;

CONSIDERATO necessario ed urgente procedere all’affidamento del servizio di cui alfoggetto;

Visto l'Art. 36 comma 2 lettera a) del D.lL.gs. 50/2016 che prevede, per affidamenti di importo
inferiore a € 40.000,00, la possibilita di procedere con affidamento diretto;

RILEVATO che la Legge di Bilancio 2019, n. 145 del 30/12/2018, ha stabilito che per gli acquisti di
beni e servizi di importo inferiore ad € 5.000,00 (IVA esclusa) & possibile ii ricorso alle tradizionali
procedure, senza ricorrere al mercato eletironico;

RITENUTO necessario affidarsi alla Carrozzeria Entrade srl con sede in Localita Bia Sot ad Angolo
Terme (BS), che richiede un costo pari ad € 66,88 (IVA compresa),

Attesa pertanto la necessita di provvedere ad assumere impegno di spesa per |importo
complessivo di € 66,88 (IVA compresa); -

Visto il Bilancio di previsione 2019/2021;
Visto il vigente regolamento di contabilita del Comune;

Dato atto che la presente determinazione diverra esecutiva con I'apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria,

Dato atto che il presente provvedimento & soggetto a pubblicazione per quindici giorni consecutivi;
DETERMINA

1. di incaricare la Carrozzeria Entr\ade srl con sede in Localita Bia Sot snc ad Angolo Terme
(BS) per la revisione del veicolo comunale Fiat Panda Targato DK320DL;

di impegnare, per quanto sopra, la somma complessiva di € 66,88 (IVA compresa),

di imputare la somma impegnata, pari a € 66,88 al capitolo 01051.03.5191 del bilancio di
previsione 2019/2021 - esercizio 2019,

RN



COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

4. di trasmettere copia delle presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario
per il prescritto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 183,
comma 7 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento allAlbo Pretorio del Comune di
Angolo Terme per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Geom), Aless\jﬁﬁjominelli
/I&()U\L\



COMUNE DI ANGOLO TERME

Provincia di Brescia

DETERMINAZIONE N. 119
Data di Registrazione 08/08/2019

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER REVISIONE FIAT PANDA TARGATA DK320DL - CIG:
ZBD2975A20

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Visto, si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della determinazione in oggetto, ai
sensi dellart. 153, comma 5 e dell’art. 183, comma 7 del T.U. - D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Anno Intervento / Capitolo Imp/Acc. Importo
2019 01051.03.5191 14546 66,88
Angolo Terme, 08/08/2019 “NE ok RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO
/ FINANZIARIA

IL SEGRETARIO COMUNALE

T D(/ tt.ssa Laura Cortesi w

ADEMPIMENTI DI PUBBLICAZIONE

I sottoscrittK aéteﬁéﬂgshe copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo del Comune
il H 2 AG ed ivi rimarra per 15 giorni consecutivi sul sito web istituzionale
www.comune.angolo-terme.bs.it ex art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69.
Si attesta altresi che la presente determinazione viene comunicata alla Giunta Comunale.

Angolo Terme, 1 Wi AGD 2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

t.ssa Laura Cortesiy .




